

# USMHC CLUB-RALLYE 25.09. bis 29.09.2019 EINLADUNG & PROGRAMM

#### BAD WÖRISHOFEN - Idyllischer Kneipp-Kurort

#### **Stellplatz:**

Reit- und Fahrvereinigung Ulla-Salzgeber-Weg 5 86825 Bad Wörishofen

Koordinaten: 48° 1' 21.454" N 10° 36' 46.721" O



**Zufahrt** über die A96, Abfahrt 20 Bad Wörishofen, dann Richtung Bad Wörishofen fahren und nach ca. 2 km links in die Zielstraße einbiegen

Kosten pro Fahrzeug: inkl. Strom € 125,00 für die gesamte Dauer

**Ausstattung:** Damen WC, Herren WC und eine Dusche, überdachte Veranda, Strom- und Wasseranschluss vorhanden

- bei gutem Wetter Stellplatz auf dem großflächigen Rasen
- bei schlechtem Wetter Stellplätze entlang des befestigten Kieswegs/Birkenalle



### Mittwoch, 25.09.2019 Anreise

17.00 Uhr Offizieller Beginn der Rallye und Begrüßung der Teilnehmer mit einem Begrüßungsdrink durch den Präsidenten







Anschließend Abfahrt zum gemeinsamen Abendessen á la Carte (auf eigene Rechnung) in das Lokal "Alp-Villa" in Buchloe





### Donnerstag, 26.09.2019

**Ab o8.00 Uhr** stehen 2 Brötchen pro Mitglied

zur Verfügung (Bestellungen

werden aufgenommen)

10.30 Uhr Abfahrt nach Bad Wörishofen

Sebastian Kneipp – Leben und Wirken einer

faszinierenden Persönlichkeit

 Stadtführung (Beginn 11.00 Uhr)

 Kneipp Museum mit Führung (Dauer insg. ~ 2 Std.)



ab 13.00 Uhr ca. Zeit zur freien Verfügung (Shopping,

Mittagessen, Kurpark)

**16.00 Uhr** Rückfahrt zum Platz

**18.00 Uhr** Abendessen auf dem Platz zu dem jeder

was auf den Tisch bringt

"Ein Ur-Allgäuer mit seiner lieben Frau stimmen uns ein": Das Allgäu: Entstehung – Meilensteine der Geschichte – und der Allgäuer als einzigartiger Typ und versteckte Frohnatur



### Freitag, 27.09.2019

**Ab o8.00 Uhr** stehen 2 Brötchen für jedes

Mitglied zur Verfügung

**Vormittag** zur freien Verfügung, Mittagessen

individuell auf dem Platz

Abfahrt vom Platz mit dem

"Allgäu Express"

Motto: Das besondere Allgäu unter sachkundiger Leitung spüren und selbst erfahren (Dauer ca. 4 Std. und Rückkehr zum Platz)

**18.00 Uhr** Abfahrt zum gemeinsamen Abendessen nach Türkheim ins Lokal "Birds Diner"



Motto: Route 66 mit American food und Ambiente, á la carte (auf eigene Rechnung)



#### Samstag, 28.09.2019

**Ab o8.00 Uhr** stehen 2 Brötchen für jedes

Mitglied zur Verfügung

CO

**10.00 Uhr** Abfahrt zum gemeinsamen ur-bayerischen

Frühschoppen in Honsolgen (Einladung

Heidelore und Günter)



**14.00 Uhr** Rückfahrt zum Platz

**18.00 Uhr** Abfahrt zum gemeinsamen Club-

Abendessen im Gasthof Adler,

Bad Wörishofen





## Sonntag, 29.09.2019

**Ab o8.00 Uhr** stehen 2 Brötchen für jedes Mitglied zur Verfügung



- Ende unserer 25. Ausfahrt und Abreise -

Wer Lust hat, kann gerne noch bis Montag 30.09. bleiben.

Wir hoffen, das Programm gefällt Euch und wünschen Euch schon heute eine gute und sichere An- und Abreise.

Am Tag der Abreise bleibt uns dann nur noch zu sagen: "Tschüss und auf Wiedersehen bis zur 26. Rallye!"





#### Im Preis von 125,00 € pro Person ist folgendes enthalten:

Mittwoch, 25.09.2019 Begrüßungsdrink

Transport zum Abendessen und zurück

**Donnerstag, 26.09.2019** 2 Frühstücksbrötchen pro Person

Transport nach Bad Wörishofen und zurück

Stadt- und Museumsführung

Unterhaltung durch den Ur-Allgäuer

**Freitag, 27.09.2019** 2 Frühstücksbrötchen pro Person

Rundfahrt mit dem Allgäu-Express

Transport zum Abendessen und zurück

Samstag, 28.09.2019 2 Frühstücksbrötchen pro Person

Transport nach Honsolgen und zurück

+Frühschoppen (Einladung Heidelore + Günter)

Transport nach Bad Wörishofen und zurück

+ Abendessen

**Sonntag, 29.09.2019** 2 Frühstücksbrötchen pro Person

# **ANMELDUNG**

## 25. USMHC – Rallye von Mittwoch, 25.09. bis Sonntag, 29.09.2019 Anmeldeschluss: 31. August 2019

Heidelore 0170 / 92 99 942 - Dieter 0175 / 20 24 638

Name des Teilnehmers 1:
Name des Teilnehmers 2:
Straße:
PLZ, Ort:
Telefon/Handy:
KFZ-Kennzeichen:
Wir reisen voraussichtlich <b>an</b> , am:
Wir reisen voraussichtlich <b>ab</b> , am:
Ich / wir nehmen mit Person/en am Treffen teil. Den Kostenbeitrag von gesamt € (125,00 / Person) habe ich am auf das Konto USMHC bei der VR Bank Südoldenburg eG IBAN: DE73 2806 1501 0022 0892 01 BIC: GENODEF1CLP überwiesen.
Mir ist bekannt, dass der bereits überwiesene Betrag bei späterer Nicht- teilnahme nicht zurückerstattet wird. Anmeldung gerne per
<ul> <li>Fax: 06722 / 48539 (Dieter Jäger)</li> <li>E-Mail: mail@usmhc.de oder per</li> <li>Post: USMHC, Dieter Jäger, Hugo-Asbach-Str. 84, 65385 Rüdesheim am Rhein</li> </ul>
Jeder Teilnehmer nimmt auf eigene Gefahr an der Veranstaltung teil. Eine Haftung durch den USMHC ist ausgeschlossen. Mit unserer Unterschrift bestätigen wir dies.
Datum und Unterschrift: